Godefridus (dg: Scap) Scape et (dg: Johannes eius filius) Johannes Broc filius quondam Rodolphi Broc promiserunt indivisi se daturos et soluturos Godefrido de Rode hereditarium censum X solidorum monete (dg: s) hereditarie nativitatis (dg: d) Johannes ex domo et (dg: orto) et horreo cum suis fundis et orto sitis in Hijntam inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Petri Otten soen ex alio ut dicebant promittentes indivisi super (dg: habita et habenda warandiam) habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Luce et Groij datum in crastino Valentini.

BP 1180 p 306v 04 ma 15-02-1395.

Goeswinus Jans soen timmerman gaf uit⁶⁹ aan Willelmus Coenen soen van den Wiel (1) een streep lands, in Gemonde, tussen Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant enerzijds en de gemeint anderzijds, met gebouwen, en met de helft van de sloot die ligt tussen deze streep en voornoemde Johannes van Zelant, (2) een stuk land gnd die Kromakker, in Gemonde, naast het kerkhof, tussen Johannes Leijten soen enerzijds en Petrus Wouters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 7½ penning oude cijns aan de grondheer gaande uit die Kromakker en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Goeswinus Jans soen carpentarius (dg: peciam) #strepam# terre sitam in parochia de Gemonden inter hereditatem Johannis de Zelant filii quondam Willelmi de Zelant ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio cum (dg: me) edificiiis in dicta strepa terre consistentibus et cum medietate fossati consistentis inter dictam strepam terre inter dictam hereditatem dicti Johannis de Zelant atque peciam terre dictam die Crumacker sitam in dicta parochia juxta cijmterium ibidem inter hereditatem Johannis Leijten (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem Petri Wouters soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Coenen soen van den Wiel {streep om open ruimte op te vullen} ab eodem hereditarie possidendas pro septem et dimidio denariis antiqui census domino fundi ex dicta pecia terre die Crumacker vocata solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: J) et alter repromisit. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 306v 05 di 16-02-1395.

Johannes zv Thomas gnd Hillen soen beloofde aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 33 Engelse nobel of de waarde op zondag Letare-Jerusalem (zo 21-03-1395) aanstaande te betalen.